

TABELLA ALLERGENI

[illegible]

TABELLA ALLERGENI

[illegible]



LIBRO DEGLI INGREDIENTI

<div><div><div>ROSITA</div><div>GALLETTO E BIRRA.</div></div><div>LIBRO DEGLI INGREDIENTI</div></div>		TABELLA ALLERGENI													
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI <i>e prodotti a base di crostacei</i>	UOVA <i>e prodotti a base di uova</i>	PESCE <i>e prodotti a base di pesce</i>	ARACHIDI <i>e prodotti a base di arachidi</i>	SOIA <i>e prodotti a base di soia</i>	LATTE <i>e prodotti a base di latte</i>	FRUTTA IN GUSCIO <i>e prodotti derivati</i>	SEDANO <i>e prodotti a base di sedano</i>	SENAPE <i>e prodotti a base di senape</i>	SEMI DI SESAMO e <i>prodotti a base di semi di sesamo</i>	SOLITI	LUPINI <i>e prodotti a base di lupini</i>	MOLLUSCHI <i>e prodotti a base di molluschi</i>
SALSA ROSITA	maionese (olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar), pasta di acciughe (ACCIUGHE, sale, olio di semi di girasole), salsa Worchester (aceto di malto (ORZO), aceto di alcool, melassa, zucchero, sale, acciughe (PESCE), estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi), salsa tabasco (aceto di alcool, peperoncini rossi piccanti, sale), prezzemolo	X		X	X		X			X					
PANE INTEGRALE	farina di GRANO tenero tipo 0, farina integrale di GRANO tenero, acqua, strutto, sale, lievito, amido di FRUMENTO, LATTOSIO, proteine del LATTE, estratto di malto d'ORZO. Può contenere UOVO, ARACHIDI, SESAMO	X		X		X		X			X				

TABELLA ALLERGENI

[illegible]

ROSITA

GALLETTO E BIRRA.

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

<div>ROSITA</div> <div>GALLETTO E BIRRA.</div>		LIBRO DEGLI INGREDIENTI		TABELLA ALLERGENI													
				CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
HAMBURGER																	
SPECIAL BURGER				X		X			X	X	X		X	X			
PANE PER HAMBURGER	farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, LATTE in polvere, zucchero, fiocchi di patata, margarina (grassi vegetali: palma e cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti (glutine di GRANO tenero, emulsionante: E472e, enzimi: agente del trattamento della farina, acido ascorbico e alfa amilasi), malto, conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO			X					X	X	X		X	X			
HAMBURGER	carne di bovino adulto, acqua frizzante, sale																
POMODORO	pomodori																
LATTUGA	lattuga																
CIPOLLA CARAMELLATA	cipolla, zucchero, olio, sale, pepe																
MAIONESE	olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie					X			X								
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar											X					
ROSITA BURGER				X		X			X	X	X	X	X	X			
PANE PER HAMBURGER	farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, LATTE in polvere, zucchero, fiocchi di patata, margarina (grassi vegetali: palma e cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti (glutine di GRANO tenero, emulsionante: E472e, enzimi: agente del trattamento della farina, acido ascorbico e alfa amilasi), malto, conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO			X					X	X	X		X	X			
HAMBURGER DI GALLETTO	carne di galletto, sale, piante aromatiche in proporzione variabile (rosmarino, aglio, salvia, basilico, ginepro, origano, alloro, timo, maggiorana), rosmarino a foglie																
LATTUGA	lattuga																
POMODORO	pomodori																
CHEDDAR CHEESE	LATTE pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante: E160b(ii)									X							
MAIONESE	olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie					X			X								
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar											X					
SALSA CAESAR	acqua, olio di colza, YOGURT parzialmente scremato e pastorizzato, aceto di alcool, zucchero, cipolle, sale, FORMAGGIO stagionato grattugiato (con lisozina da UOVO), amido modificato, proteine del LATTE, succo di limone concentrato, spezie (con SEDANO), addensante: gomma di guar					X				X		X					

ROSITA

GALLETTO E BIRRA.

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

<div><div>ROSITA</div><div>GALLETTO E BIRRA.</div></div> <div>LIBRO DEGLI INGREDIENTI</div>		TABELLA ALLERGENI													
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
BURGER VEGETARIANO		X		X			X	X	X		X	X			
PANE PER HAMBURGER	farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, LATTE in polvere, zucchero, fiocchi di patata, margarina (grassi vegetali: palma e cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti (glutine di GRANO tenero, emulsionante: E472e, enzimi: agente del trattamento della farina, acido ascorbico e alfa amilasi), malto, conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO	X					X	X	X		X	X			
BURGER VEG	peperoni, zucchine, ceci (ceci reidratati, acqua, sale)														
POMODORO	pomodori														
LATTUGA	lattuga														
CIPOLLA CAMELLATA	cipolla, zucchero, olio, sale, pepe														
MAIONESE	olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie			X			X								
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar									X					
CHEDDAR BURGER		X		X			X	X	X		X	X			
PANE PER HAMBURGER	farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, LATTE in polvere, zucchero, fiocchi di patata, margarina (grassi vegetali: palma e cocco; olio vegetale: girasole; grasso vegetale parzialmente idrogenato: palma, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, correttore di acidità: acido citrico), lievito, sale, farina di malto di GRANO tenero, farina di malto di GRANO tenero caramellato, coadiuvanti (glutine di GRANO tenero, emulsionante: E472e, enzimi: agente del trattamento della farina, acido ascorbico e alfa amilasi), malto, conservante: propionato di calcio, grasso di cocco. Può contenere SOIA, SENAPE, SESAMO, FRUTTA A GUSCIO	X					X	X	X		X	X			
HAMBURGER	carne di bovino adulto, acqua frizzante, sale														
POMODORO	pomodori														
LATTUGA	lattuga														
CIPOLLA CAMELLATA	cipolla, zucchero, olio, sale, pepe														
MAIONESE	olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie			X			X								
SENAPE	acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar									X					
PANCETTA STUFATA AFFUMICATA	pancetta di suino, acqua, sale, aromi, amidi, destrosio, aroma di affumicatura, antiossidanti: E301, correttori di acidità: E331 e E262, stabilizzante: E451, gelificante: E407a, conservanti: E250														
CHEDDAR CHEESE	LATTE pastorizzato, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante: E160b(ii)							X							

ROSITA

GALLETTO E BIRRA.

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI													
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
CONTORNI HAMBURGER															
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, farina di riso, amido modificato di patate, farina di mais, amido di granoturco, sale, destrina di patate, agente lievitante: E450i-E500ii, addensante: E415, spezie														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
VERDURE AL FORNO	patate, melanzane, zucchine, peperoni, pomodori, cipolla, olio														
MISTICANZA	verdure in proporzione variabile (lattughino verde e rosso, songino, rucola, spinacino)														
POMODORI PACHINO	pomodori pachino														
MENTA	menta														
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA	olio extra vergine di oliva														
ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP	aceto di vino (contiene SOLFITI), mosto d'uva concentrato, colorante: caramello (contiene SOLFITI)												X		
NOVITA' GOLOSE															
NUGGETS DI POLLO		X		X			X	X	X		X				
PETTO DI POLLO	petto di pollo														
FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00	farina di GRANO tenero tipo 00. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE	X					X				X				
PANATURA	panko (farina di FRUMENTO, amido di mais, destrosio, sale, emulsionante: E471), olio extra vergine, olio di semi di girasole, paprika dolce, corn flakes (mais, estratto di lato d'ORZO, zucchero, sale, niacina, ferro, vitamina B6, riboflavina, tiamina, acido folico, vitamina D, vitamina B12). Può contenere UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE	X		X			X	X	X		X				
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
COTOLETTA DI POLLO		X		X			X	X	X		X				
PETTO DI POLLO	petto di pollo	X					X	X			X				
PANATURA	panko (farina di FRUMENTO, amido di mais, destrosio, sale, emulsionante: E471), olio extra vergine, olio di semi di girasole, paprika dolce, corn flakes (mais, estratto di lato d'ORZO, zucchero, sale, niacina, ferro, vitamina B6, riboflavina, tiamina, acido folico, vitamina D, vitamina B12). Può contenere UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE	X		X			X	X	X		X				
UOVO	uovo			X											
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
TAGLIATA DI POLLO															
PETTO DI POLLO	petto di pollo														
INSALATONA "LA CESARONA"		X		X			X	X		X					
MISTICANZA	verdure in proporzione variabile (lattughino verde e rosso, songino, rucola, spinacino)														
PETTO DI POLLO	petto di pollo														
POMODORO	pomodori														
PARMIGIANO REGGIANO DOP	LATTE, sale, caglio							X							
CROSTINI	farina di FRUMENTO, olio di palma, sale, lievito, zucchero. Può contenere LATTE, SEDANO, SOIA	X					X	X		X					

ROSITA
GALLETTO
E BIRRA.

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

SALSA CAESAR	acqua, olio di colza, YOGURT parzialmente scremato e pastorizzato, aceto di alcool, zucchero, cipolle, sale, FORMAGGIO stagionato grattugiato (con lisozina da UOVO), amido modificato, proteine del LATTE, succo di limone concentrato, spezie (con SEDANO), addensante: gomma di guar
--------------	---

TABELLA ALLERGENI													
CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
		X				X		X					

ROSITA

GALLETTO E BIRRA.

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

		TABELLA ALLERGENI													
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
BABY MENU															
COTOLETTA E PATATINE		X					X	X			X				
COTOLETTA	petto di pollo (68%), mais in fiocchi (mais, zucchero, sale, emulsionante: lecitina di girasole), oli vegetali (girasole e palma), marinatura (acqua, sale, fibre vegetali di bambù e cicoria, destrosio, amidi, proteine vegetali di pisello, aromi), pastella (farina di FRUMENTO, acqua). Può contenere LATTE, SOIA, SENAPE	X					X	X			X				
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, farina di riso, amido modificato di patate, farina di mais, amido di granoturco, sale, destrina di patate, agente lievitante: E450i-E500ii, addensante: E415, spezie														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
NUGGETS DI POLLO		X		X			X	X	X		X				
PETTO DI POLLO	petto di pollo														
FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00	farina di GRANO tenero tipo 00. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE	X					X				X				
PANATURA	panko (farina di FRUMENTO, amido di mais, destrosio, sale, emulsionante: E471), olio extra vergine, olio di semi di girasole, paprika dolce, corn flakes (mais, estratto di lato d'ORZO, zucchero, sale, niacina, ferro, vitamina B6, riboflavina, tiamina, acido folico, vitamina D, vitamina B12). Può contenere UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE	X		X			X	X	X		X				
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
HAMBURGER E PATATINE															
HAMBURGER	carne di bovino adulto, acqua frizzante, sale														
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, farina di riso, amido modificato di patate, farina di mais, amido di granoturco, sale, destrina di patate, agente lievitante: E450i-E500ii, addensante: E415, spezie														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
DOLCI															
TIRAMISU'		X		X			X	X							
SAVOIARDI	farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio e difosfato disodico, aromi naturali. Può contenere SOIA	X		X			X								
CAFFE'	caffè														
MASCARPONE	LATTE pastorizzato, correttore di acidità: acido citrico							X							
PREPARATO A BASE DI GRASSO VEGETALE	acqua, grasso vegetale totalmente idrogenato (palmisto), fibra vegetale solubile, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420-E460-E339-E466, emulsionanti: E374e-lecitina di SOIA-E472b, sale, aromi, colorante: betacarotene						X	X							
TUORLO D'UOVO	tuorlo d'UOVO pastorizzato, emulsionante: E471, conservante: E202, correttore di acidità: E330			X											
ZUCCHERO DI CANNA	zucchero di canna														
CACAO AMARO	cacao in polvere, correttore di acidità: carbonati di potassio. Può contenere LATTE							X							

TABELLA ALLERGENI

[illegible]

TABELLA ALLERGENI

[illegible]